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Me n /  A ll Le v e ls  /  A ll A ge s
Se ss ion: 1

Num Na me A A
Te a m

#1 #2 #3

Na pe rville  

107 T heodore  Chr is t N1 8.800 8.500 9.500 9.000 9.500 8.600 53.900

112 A rseniy Der iy N2 8.200 8.000 9.200 9.000 8.900 8.200 51.500

108 Hleb M ia rkulau N1 9.300 8.300 8.800 8.900 8.300 7.800 51.400

111 V ictor  Hartung N2 7.800 8.100 8.700 8.800 9.600 8.200 51.200

113 Ivan Leonard 7.400 8.200 8.900 9.300 8.500 8.800 51.100

110 Ivan Ga lt N2 7.800 8.400 8.800 8.900 9.100 8.000 51.000

109 T hatcher S tee le N2 7.000 8.000 9.200 9.100 8.800 8.400 50.500

102 Gregory Ga lt 7.500 7.800 9.600 7.800 9.100 8.000 49.800

105 Cohen Leonard N1 7.200 7.900 8.100 9.000 9.200 8.100 49.500

106 M ark Fom in N1 8.200 8.200 7.900 8.700 8.000 7.900 48.900

104 A lec De l Ca r lo 7.200 8.200 6.200 8.300 8.800 7.900 46.600

101 M aks im  Yushkevich 6.000 7.700 5.900 7.900 7.800 7.800 43.100

103 S asha  Yushkevich 5.900 7.300 4.000 7.100 6.000 7.200 37.500

Spirit

204 Donovan S hie lds 7.000 7.800 8.400 9.100 8.900 8.200 49.400

201 S am ue l F ron 7.000 8.000 6.800 8.300 8.000 8.000 46.100

205 Landon W est 6.400 7.900 7.900 8.700 7.000 7.800 45.700

203 Ca lvin Ke ll 6 .000 8.000 7.600 8.900 6.400 7.900 44.800

202 Dam ian Chlapecka 7.000 8.200 6.000 8.500 6.000 7.900 43.600

U nite d

301 Hudson La rson U1 7.700 8.200 6.100 8.600 9.400 8.400 48.400

302 Nico las  R ive ra  III U1 8.800 7.700 7.000 8.000 8.900 8.000 48.400

303 Lofton Car lozz i U1 6.700 8.500 7.000 7.800 9.300 7.800 47.100
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Me n /  1 /  6 to  7
Se ss ion: 1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Gregory Ga lt102
Naperv ille  

1 49.8009.100 8.0009.600 7.8007.8007.500

Hudson La rson301
United

2T 48.4009.400 8.4006.100 8.6008.2007.700

Nico las  R ive ra  III302
United

2T 48.4008.900 8.0007.000 8.0007.7008.800

Lofton Car lozz i303
United

3 47.1009.300 7.8007.000 7.8008.5006.700

S am ue l F ron201
Spirit

4 46.1008.000 8.0006.800 8.3008.0007.000

Dam ian Chlapecka202
Spirit

5 43.6006.000 7.9006.000 8.5008.2007.000

M aks im  Yushkevich101
Naperv ille  

6 43.1007.800 7.8005.900 7.9007.7006.000
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Me n /  1 /  8 to  9
Se ss ion: 1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

A lec De l Ca r lo104
Naperv ille  

1 46.6008.800 7.9006.200 8.3008.2007.200

S asha  Yushkevich103
Naperv ille  

2 37.5006.000 7.2004.000 7.1007.3005.900
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Me n /  2 /  8 to  9
Se ss ion: 1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

T heodore  Chr is t107
Naperv ille  

1 53.9009.500 8.6009.500 9.0008.5008.800

Hleb M ia rkulau108
Naperv ille  

2 51.4008.300 7.8008.800 8.9008.3009.300

Cohen Leonard105
Naperv ille  

3 49.5009.200 8.1008.100 9.0007.9007.200

M ark Fom in106
Naperv ille  

4 48.9008.000 7.9007.900 8.7008.2008.200
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Me n /  3 /  6 to  7
Se ss ion: 1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Ca lvin Ke ll203
Spirit

1 44.8006.400 7.9007.600 8.9008.0006.000
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Me n /  3 /  8 to  9
Se ss ion: 1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Donovan S hie lds204
Spirit

1 49.4008.900 8.2008.400 9.1007.8007.000

Landon W est205
Spirit

2 45.7007.000 7.8007.900 8.7007.9006.400

P ro S co re  v 5 . 1 0 . 5  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 2 5  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : S o k o l N a p e rv ille  T y rs



Judge 's  S igna tures

C D  M A LE  M a y  G y m n a stics  M e e t 2 0 2 5
M eet Results
Ma y  17, 2025

Page:  1
P rin te d : 5 /1 9 /2 0 2 5  1 1 :1 6 :5 8  A M

Me n /  3 /  10 to  11
Se ss ion: 1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

A rseniy Der iy112
Naperv ille  

1 51.5008.900 8.2009.200 9.0008.0008.200

V ictor  Hartung111
Naperv ille  

2 51.2009.600 8.2008.700 8.8008.1007.800

Ivan Ga lt110
Naperv ille  

3 51.0009.100 8.0008.800 8.9008.4007.800

T hatcher S tee le109
Naperv ille  

4 50.5008.800 8.4009.200 9.1008.0007.000

P ro S co re  v 5 . 1 0 . 5  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 2 5  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : S o k o l N a p e rv ille  T y rs
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Me n /  4 /  10 to  11
Se ss ion: 1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Ivan Leonard113
Naperv ille  

1 51.1008.500 8.8008.900 9.3008.2007.400
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Me n /  1 /  6 to  7
Se ss ion: 1

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Unite d U1 143.900 23.200 24.400 20.100 24.400 27.600 24.200

11 1 1 1 1

302 Nico las  R ive ra  III 8.800 7.700 8.0007.000 8.0008.900

301 Hudson La rson 7.700 8.200 8.6006.100 8.4009.400

303 Lofton Car lozz i 6.700 8.500 7.8007.000 7.8009.300

P ro S co re  v 5 . 1 0 . 5  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 2 5  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : S o k o l N a p e rv ille  T y rs
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Me n /  2 /  8 to  9
Se ss ion: 1

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Na pe rv ille  N1 156.200 26.300 25.000 26.400 26.900 27.000 24.600

11 1 1 1 1

108 Hleb M ia rkulau 9.300 8.300 8.9008.800 8.300

107 T heodore  Chr is t 8.800 8.500 9.0009.500 8.6009.500

106 M ark Fom in 8.200 8.200 7.900

105 Cohen Leonard 9.0008.100 8.1009.200
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Me n /  3 /  10 to  11
Se ss ion: 1

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Na pe rv ille  N2 154.900 23.800 24.500 27.200 27.000 27.600 24.800

11 1 1 1 1

112 A rseniy Der iy 8.200 8.000 9.0009.200 8.2008.900

111 V ictor  Hartung 7.800 8.100 8.2009.600

110 Ivan Ga lt 7.800 8.400 8.9008.800 9.100

109 T hatcher S tee le 9.1009.200 8.400
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